



VIDRIO PLANO DE MEXICO

CARR A VILLA DE GARCIA KM 10 SN Garcia NL Mexico
Codigo Postal 66000
Apartado Postal:66000
Tel: 5281 83293600 Fax:
RFC: VPM5507058M9
601 Regimen General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicion: 66000
Exportacion:02

FI: 5780007482

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL DE INTERNET FACTURA

Folio Fiscal: 4f2133b0-cc9e-4b21-890d-863f84a5b269
N° de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505563741
No. de Serie CSD: 00001000000504999726
Fecha y Hora de Certificación: 2024-02-28 10:30:57
Serie y Folio Interno: 86 7482

VENDIDO A:			SOLD TO:		ENVIAR A:		SHIP TO:		PEDIDO		No. REMISION		No. DE HOJAS		FECHA/HORA							
										SALES ORDER		SHIPPER No.		PAGE NUMBER		DATE/TIME						
VIDRORIOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RUA PALMEIRA DO MIRITI 1272, D.I . MANAUS AM BRA DomFiscal: 66000 RFC:XEXX010101000 22999064000180 RegFiscal:616					Vidrorios Industria e comercio Ltda RUA PALMEIRA DO MIRITI 1272, D.I . MANAUS AM Brasil Codigo Postal 69075-215					453011206		579131968		1 / 2		2024-02-28 10:28:36						
										TIPO DE CAMBIO EXCHANGE RATE		NUM. DE PROVEEDOR SUPPLIER NUM		ALMACEN CLIENTE WAREHOUSE		No. DE CLIENTE CUSTOMER NUM						
										17.12600						2000016686						
HORA DE EMBARQUE SHIPPING HOURS		PESO BRUTO GROSS W		PESO NETO NET W		CONDICIONES DE PAGO PAYMENT TERMS			CONDICIONES DE VENTA SALES CONDITIONS			SEGURO INSURANCE		REPRESENTANTE AGENT								
12:30:00		25749.12 KG		24939.12 KG		Contado			CFR - MANAUS					We Certify that the pr								
No. DE PARTE PART NUMBER		DESCRIPCION DESCRIPTION			PEDIDO CLIENTE P.O. NUM		FRACCION ARANCELARIA TARIFF FRACTION		No. DE CAJAS NUM. OF CASES		PIEZAS POR CAJA		OBJ IMP		UM		CANT. SURTIDA X UNI DE MEDIDA SHIPPED QTY BY UNIT MEASURE		PRECIO UNITARIO UNIT PRICE		TOTAL	
1000007222		CRISTAL FLOTADO FILTRASOL EXP 4.00 mm 2.1336 m 3.3020 m,, 86 7482 Grey Float Glass EXP 4.00 mm 84 130,, Caja Ligera 3 Toneladas			16451		7005210301		1		38		02		M2		267.7100		5.6601		\$1,515.26	
1000000781		CRISTAL FLOTADO FILTRASOL EXP 6.00 mm 2.4384 m 3.3020 m,, Grey Float Glass EXP 6.00 mm 96 130,, Caja Ligera			16451		7005210301		2		24		02		M2		386.4800		8.2199		\$3,176.84	
1000007233		CRISTAL FLOTADO FILTRASOL EXP 8.00 mm 1.9000 m 3.3020 m,, Grey Float Glass EXP 8.00 mm 74 13/16 130,, Caja Ligera 3 Toneladas			16451		7005210302		1		23		02		M2		144.3000		10.9498		\$1,580.05	
1000017533		CRISTAL FLOTADO FILTRASOL EXP 8.00 mm 1.9000 m 3.6000 m,, Grey Float Glass EXP 8.00 mm 74 13/16 141 12/16,, Caja Ligera 3 Toneladas			16451		7005210302		1		21		02		M2		143.6500		10.9499		\$1,572.95	
1000012318		CRISTAL FLOTADO FILTRASOL EXP 8.00 mm 2.1336 m 3.3020 m,, Grey Float Glass EXP 8.00 mm 84 130,, Caja Ligera 3 Toneladas			16451		7005210301		1		20		02		M2		140.9000		10.9497		\$1,542.81	
1000022669		CRISTAL FLOTADO FILTRASOL EXP 8.00 mm 2.4384 m 3.6000 m,, Grey Float Glass EXP 8.00 mm 96 141 12/16,, Caja Ligera 3 Toneladas			16451		7005210302		2		16		02		M2		280.9100		10.9498		\$3,075.92	
1000015258		CRISTAL FLOTADO FILTRASOL EXP 10.00 mm 2.1336 m 3.3020 m,, Grey Float Glass EXP 10.00 mm 84 130,, Caja Ligera 3 Toneladas			16451		7005210302		1		16		02		M2		112.7200		14.4795		\$1,632.13	
NUESTRO REPRESENTANTE DE VENTAS EN BRASIL PARA NUESTROS PRODUCTOS FACTURADOS ES: CARLOS MANUEL DE ARAUJO CARVALHO, REP. LTDA, CNPJ: 04.188.980 / 0001-59 CON DIRECCION EN LA RUA HEITOR DE MOURA ESTEVÃO, 229 - SALA 415- VARZEA - TERESOPOLIS - RJ - CEP.: 25.953-090 BRASIL, CON LA COMISSION DE 5% (CINCO POR CIENTO) DEL VALOR FOB PUERTO MEXICANO QUE QUEDA RETENIDO EN BRASIL, COM DOMICILIO BANCARIO EN EL BANCO BRADESCO SA COD. DE LA AGENCIA NO. 0542-8-CUENTA 44.061-2 EN LA CIUDAD DE RIO DE JANEIRO, COD. DE LA CIUDAD NO. 5474. PAIS DE ORIGEN: MEXICO. PAIS DE ADQUISICION: MEXICO. PAIS DE PROCEDENCIA: MEXICO. CAJAS DE MADEIRA END CAP VIDRIO FLOTADO EN LAMINAS, CON ASPECTO DE POLIDO EN LAS DOS FACES EN CHAPA DE FORMA RECTANGULAR, SIN CUALQUIER OTRO TRABAJO Y SIN CAMADA ABSORVENTE; 7005.21.00 BRAZIL "VIDRIO NO ARMADO"										USD												
										FOB Value VPM Planta Garcia		13,165.96										
										International freight		930.00										
										CFR Value		14,095.96										
												14,095.96										
										International Expenses		14,095.96										
										SUBTOTAL INVOICE		14,095.96										
										TOTAL INVOICE		14,095.96										

Declaramos bajo protesta de decir la verdad que los precios consignados por las mercancías que esta factura comprende, son los que tienen en el lugar de su venta.

We Certify that the prices assigned to the items shown on this invoice are true and correct.



VIDRIO PLANO DE MEXICO

CARR A VILLA DE GARCIA KM 10 SN Garcia NL Mexico
Codigo Postal 66000
Apartado Postal:66000
Tel: 5281 83293600 Fax:
RFC: VPM5507058M9
601 Regimen General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicion: 66000
Exportacion:02

FI: 5780007482

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL DE INTERNET FACTURA

Folio Fiscal: 4f2133b0-cc9e-4b21-890d-863f84a5b269

N° de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505563741

No. de Serie CSD: 00001000000504999726

Fecha y Hora de Certificación: 2024-02-28 10:30:57

Serie y Folio Interno: 86 7482

VENDIDO A: SOLD TO:		ENVIAR A: SHIP TO:		PEDIDO SALES ORDER	No. REMISION SHIPPER No.	No. DE HOJAS PAGE NUMBER	FECHA/HORA DATE/TIME
VIDRORIOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RUA PALMEIRA DO MIRITI 1272, D.I . MANAUS AM BRA DomFiscal: 66000 RFC:XEXX010101000 22999064000180 RegFiscal:616		Vidrorios Industria e comercio Ltda RUA PALMEIRA DO MIRITI 1272, D.I . MANAUS AM Brasil Codigo Postal 69075-215		453011206	579131968	2 / 2	2024-02-28 10:28:36
				TIPO DE CAMBIO EXCHANGE RATE	NUM. DE PROVEEDOR SUPPLIER NUM	ALMACEN CLIENTE WAREHOUSE	No. DE CLIENTE CUSTOMER NUM
				17.12600			2000016686

HORA DE EMBARQUE SHIPPING HOURS	PESO BRUTO GROSS W	PESO NETO NET W	CONDICIONES DE PAGO PAYMENT TERMS		CONDICIONES DE VENTA SALES CONDITIONS			SEGURO INSURANCE	REPRESENTANTE AGENT		
12:30:00	25749.12 KG	24939.12 KG	Contado		CFR - MANAUS				We Certify that the pr		
No. DE PARTE PART NUMBER	DESCRIPCION DESCRIPTION		PEDIDO CLIENTE P.O. NUM	FRACCION ARANCELARIA TARIFF FRACTION	No. DE CAJAS NUM. OF CASES	PIEZAS POR CAJA	OBJ IMP	UM	CANT. SURTIDA X UNI DE MEDIDA SHIPPED QTY BY UNIT MEASURE	PRECIO UNITARIO UNIT PRICE	TOTAL

SUBTOTAL USD	\$0.00
IVA RETENIDO	%
IVA	%
TOTAL USD	14,095.96

Observaciones:

M2 / SQ MTS = 1476.65

MTS REDUCIDOS REDUCED SQ MTS	PIEZAS SURTIDAS SHIPPED PIECES
4,988.14	198

LINEA DE TRANSPORTE CARRIER	CONTENEDOR CONTAINER	PUERTO DE SALIDA PORT OF SHIPMENT	PUERTO DE ENTRADA PORT OF ENTRY
CMA CGM		4000 VPM Planta Garcia	
CONDUCTO SHIP VIA	REFERENCIA BANCARIA BANKING REFERENCE	FIRMA SIGNATURE	AGENTE ADUANAL CUSTOMS AGENT
Contenedor 40' Cerrado 28 Ton.	5780007482	HILDA GISELL AGUIÑAGA MENDOZA ASESOR DE SERVICIO AL CLIENTE	

ESTA FACTURA SERÁ PAGADA EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

VENTAS EXPORTACION/EXPORT SALES

Numero de Cuenta:

Metodo de Pago: 03 Transferencia Electronica de Fondos

SELLO DIGITAL CFDI

UlkGhnMhX/XUPjEzi3att6zYEDBr4DIZ3Ku5ueErLsfhzo0jR0eOdz7SxcP3IOHo0QJZCD/6TIDLtVVJuO59NVuNFyUV0vs9
c9dfpfrmrR1F/qDnk53DFzs9Dx/rfAlgsBIUYnIDH10tQRJfJlkD2dYEkyaykJCecCzBvgsUy7YXVcguHkiGsArtSY2/ujAtRr
EIJCPnTvQwLc8r/LPXVaMkAembAs5gIOJ6b+2TrpzVqLjd8LK6R3IgDVMp5wBLxeeEnJ98czbDUzfnELAf/S2Nnw3Eh
HLHsh+OH1X7iuCWfbKuoLdLqEM5w2B3+rZ8WMwdpIYBjY8sSHKpXzg==

SELLO DIGITAL SAT

bVuegUSw7kI0ezY5GhjX2uP/usN1k1qk5mcbk+YBFlyQVmbB2LIJr4D6906q6vEezYMBxEMgvZTHKYR4zSieJPYfVJLIpm
RKJieBvNIhbUi86MfN52tG9wusIRoq8xl+pY+bs6UwflcBVRE4kgQZPIwx6guTt2veKA3aCTBM3TbRFEY1IT6Rw+zn4U
5Ij2p83L4OJO/AKLDDKiHTpDxFc7iwOsRvEC+4HdQuGs06D7LtiKmmMNE4PdQQkR6TPal3MsX+EJi6rRuQIY27VkBbBNBj
AwDVWE29nomQku022/0eOCig7hxpt/U5N91pyelSv+06sWAAE3raUjH9h7W9RwQ==

CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO CERTIFICACIÓN DIGITAL SAT

[|1.1|4f2133b0-cc9e-4b21-890d-863f84a5b269|2024-02-28T10:30:57|MIS1112095W0|UlkGhnMhX/XUPjEzi3att6zYEDBr4DIZ3
Ku5ueErLsfhzo0jR0eOdz7SxcP3IOHo0QJZCD/6TIDLtVVJuO59NVuNFyUV0vs9c9dfpfrmrR1F/qDnk53DFzs9Dx/rfAlgsBIUYnI
DH10tQRJfJlkD2dYEkyaykJCecCzBvgsUy7YXVcguHkiGsArtSY2/ujAtRrEIJCPnTvQwLc8r/LPXVaMkAembAs5gIOJ6b+2Trpz
VqLjd8LK6R3IgDVMp5wBLxeeEnJ98czbDUzfnELAf/S2Nnw3EhHLHsh+OH1X7iuCWfbKuoLdLqEM5w2B3+rZ8WMwdpIY
BjY8sSHKpXzg==|00001000000505563741|]

Declaramos bajo protesta de decir la verdad que los precios consignados por las mercancías que esta factura comprende, son los que tienen en el lugar de su venta.

We Certify that the prices assigned to the items shown on this invoice are true and correct.

126_33_Z504_112017

Este documento es una representación impresa de un CFDI

